càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến và anh hùng”; tác phẩm "Xây dựng và phát triển nền đối ngoại, ngoại giao Việt

Nam toàn diện, hiện đại mang đậm bản sắc "cây tre Việt Nam".
2
94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/2/1930 - 03/2/2024) và kỷ niệm 94 năm Ngày thành

lập Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa (24/02/1930 - 24/02/2024); Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; 100 năm xây dựng

và phát triển thành phố Nha Trang (1924 - 2024) và 15 năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc

tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 - 22/4/2024); Giỗ Tổ Hùng Vương; 49 năm Ngày Giải phóng tỉnh Khánh Hòa

(02/4/1975 - 02/4/2024), 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024); 70 năm